P O D E R  J U D I C I Á R I O

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

XXIII CONCURSO PARA A MAGISTRATURA DO TRABALHO

EDITAL nº 7/2013

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região e da
Comissão do XXIII Concurso Público de Provas e Títulos para a Magistratura do
Trabalho da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e regulamentares,
RESOLVE tornar pública a relação dos candidatos aprovados na Segunda Prova
Escrita – Sentença Trabalhista, conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 MÉDIA

0281040-9 ANTONIO BERNARDO SANTOS PEREIRA 0813259673 6,00 7,00 6,00 6,33

0280516-2
AUGUSTO PESSOA DE MENDONCA E
ALVARENGA 8614778 6,00 7,00 7,00 6,66

0281067-0 BARBARA FAGUNDES 8060106096 6,00 6,00 6,00 6,00

0280687-8 BRIGIDA DELLA ROCCA 37342975 6,00 6,00 7,00 6,33

0280183-3 CAMILA SOUZA PINHEIRO 4332093 6,00 7,00 6,00 6,33

0281492-7 CHRISTIANE BIMBATTI 257699491 6,00 6,00 6,00 6,00

0281938-4 EVANDRO BEZERRA 408793685 6,00 7,00 6,00 6,33

0280466-2 FERNANDA CARDARELLI 439998797 6,00 7,00 6,00 6,33

0280975-3 GILVANDRO DE LELIS OLIVEIRA 278594591 6,00 6,00 6,00 6,00

0280931-1 HAMILTON HOURNEAUX POMPEU 14126965 7,00 6,00 7,00 6,66

0281467-6
HAYDEE PRISCILA PINTO COELHO DE
SANT'ANA MG7890314 6,00 7,00 7,00 6,66

0281683-0
ILINA MARIA JUREMA MARACAJA
COUTINHO 2407149 6,00 7,00 7,00 6,66

0280323-2 JACQUELINE AISES RIBEIRO VELOSO MG10502785 6,00 7,00 6,00 6,33

0281020-4 JOSE WALLY GONZAGA NETO 2001010099939 6,00 6,00 7,00 6,33

0280939-7 JULIA TORRES GAZE 1757559 6,00 6,00 6,00 6,00

0280415-8 LARA CRISTINA VANNI ROMANO 307270087 7,00 7,00 7,00 7,00

0280172-8 LORENA DE MELLO REZENDE COLNAGO 1659794 6,00 6,00 6,00 6,00

0280226-0 LUCAS FURIATI CAMARGO MG10838109 6,00 7,00 5,00 6,00

0280728-9 MARIA LUISA DA SILVA CANEVER 140337611 6,00 6,00 6,00 6,00

0281611-3 MAYRA CRISTINA NAVARRO GUELFI 323447193 6,00 6,00 6,00 6,00

0281110-3 MICHELE FERNANDA BORTOLIN 54561024 6,00 7,00 7,00 6,66

0281089-1 NUBIA PRAZERES PINHEIRO BOGEA 0793761972 7,00 7,00 6,00 6,66

0281575-3 OSMAR RODRIGUES BRANDAO 8629685 7,00 7,00 5,00 6,33

0281570-2 THAIS CAVALHEIRO DA SILVA 63341240 6,00 7,00 6,00 6,33

0280937-0 THAIS MEIRELES PEREIRA VILLA VERDE 3730164 6,00 6,00 6,00 6,00

0280439-5 THIAGO MIRA DE ASSUMPCAO ROSADO 83343648 6,00 6,00 7,00 6,33

Curitiba, 14 de fevereiro de 2013.

ROSEMARIE DIEDRICHS PIMPÃO
   Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso